
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA ENERGII 

 

Warszawa, dnia 14 października 2016 r.                              

Poz. 8 
 

ZARZĄDZENIE  

     MINISTRA ENERGII1 

             z dnia 13 października 2016 r. 

 

 w sprawie powołania Zespołu do spraw przeprowadzenia naboru na stanowiska  

    Zastępców Prezesa Agencji Rezerw Materiałowych 

 
 

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy oraz 30 ust. 11 ustawy z dnia 29 października 2010 r. 

o rezerwach strategicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1635) zarządza się, co następuje: 

  § 1. 

 
Powołuje się Zespół do przeprowadzenia naboru na stanowiska Zastępców Prezesa Agencji Rezerw 

Materiałowych, zwany dalej „Zespołem”. 

 
§ 2. 

W skład Zespołu wchodzą: 
 

1)    Przewodniczący: Marek Drzewiecki  - Zastępca Dyrektora Departamentu Nadzoru 

2) Członkowie: 

        a) Elżbieta Piskorz        - Dyrektor Departamentu Ropy i Gazu 

           b) Jan Sobiecki              - Doradca Prezesa Agencji Rezerw Materiałowych 

  c)  Piotr Ciach     - Naczelnik Wydziału w Departamencie Nadzoru. 

  
§ 3. 

Do zadań Zespołu należy: 

                                                      
1  Minister Energii kieruje działem administracji rządowej - energia i gospodarka złożami kopalin, na podstawie § 1 ust. 2 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 9 grudnia 2015 r.  w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Energii 
(Dz. U. poz. 2087). 
 

 



1) określenie sposobu organizacji i trybu otwartego i konkurencyjnego naboru na stanowiska 

Zastępców Prezesa Agencji Rezerw Materiałowych, w zakresie określonym ustawą o rezerwach 

strategicznych. 

2) przeprowadzenie naboru, o którym mowa w pkt. 1. 

 
§ 4. 

 
Tryb pracy Zespołu określa regulamin przyjęty przez członków Zespołu. 
 

§ 5. 
Udział w pracach Zespołu jest nieodpłatny. 
 

§ 6. 
 

1. Osoby wchodzące w skład Zespołu mają obowiązek zachowania w tajemnicy informacji 

dotyczących osób ubiegających się o stanowisko, uzyskanych w trakcie naboru. 

2. Osoby wchodzące w skład Zespołu oraz osoby, o których mowa w § 7 ust. 2, składają 

oświadczenie o zachowaniu w tajemnicy informacji dotyczących osób ubiegających się 

o stanowisko, uzyskanych w trakcie naboru.  

 
§ 7. 

 
1. Obsługę administracyjno-techniczną prac Zespołu zapewnia Agencja Rezerw Materiałowych. 

2. Celem zapewnienia obsługi technicznej posiedzeń Zespołu w ich trakcie mogą być obecni 

pracownicy Agencji Rezerw Materiałowych.  

 
§ 8. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następnym po dniu podpisania. 

 
§ 9. 

 
Zarządzenie traci moc z dniem 1 stycznia 2017 r.  

 
 
 
 
 

                                                 MINISTER ENERGII: KRZYSZTOF TCHÓRZEWSKI


	Warszawa, dnia 14 października 2016 r.
	ZARZĄDZENIE
	MINISTRA ENERGII0F
	z dnia 13 października 2016 r.


